CONG TY CO PHAN HI 365 SCM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN HI 365 SCM
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: HI 365 SCM JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: HI 365 SCM
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110853106
3. Ngay thanh lap: 03/10/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 83, ngd 22 Duong Lam, T6 dan phd 2, Phuong Vin Quan, Quan Ha Péng,
Thanh ph6 Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0352955135 Fax:
Email: hi 365scm@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ché b@én va bdo qudn rau qua 1030
Chi tiét: Che bién va bao quan rau qua (khong hoat dong tai try
sO)
2. |Ban budn 6 t6 va xe ¢6 dong co khac 4ol1
3. |Ban1é 6 t6 con (loai 9 chd ngdi tré xudng) 4512
4.  |Daily 6 t0 va xe c6 dong co khéic 4513
Tru: Hoat dong dau gia
5.  |Ban phu tung va cac bd phan phu tro cta 6 td va xe ¢6 dong co 4530
khac \
(Trtr hoat dong dau gia)
6. |Ban mo to, xe may 4541
7. |Daily, moi gidi, dau gid hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly, moi gioi (trir moi gidi bat dong san)
8. |Ban budn ndng, 1dm san nguyén li¢u (trur g0, tre, nira) va dong 4620
vat song
9.  |Ban buén gao, lda my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
10.  |Ban budn thuc pham 4632
11. |Ban budn d6 udng 4633
12.  |Ban budn san pham thudc 14, thude 1ao 4634
13. |Ban budn vai, hang may mac, giay dép 4641
14.  |B4n budn do dung khéc cho gia dinh 4649
(trr kinh doanh dugc pham)
15.  |Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may néng nghiép 4653
16.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
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17.

Ban bu6n kim loai va quang kim loai
(trr kinh doanh vang miéng)

4662

18.

Ban budn vat liéu, thiét bi lip dit khac trong xay dung

4663

19.

Béan bu6n chuyén doanh khic chua dugce phan vao dau

(trtr ban budn thudc trir sdu va hoa chét sir dung trong néng
nghiép va khong ban budn phé liéu, phé thai kim loai, phi kim
loai tai tru s&) (khong ton trit hda chat tai tru sé)

4669

20.

Ban budn tong hg

(trir ban budn thudc trir sau va hoa chat sir dung trong nong
nghiép va khong ban budn phé liéu, phé thai kim loai, phi kim
loai tai try s&) (khong ton trit hoa chat tai tru so)

4690

21,

Ban I¢ luong thyc, thyc phém, dd ué)ng, thudce 14, th}léc lao
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop

4711

22.

Ban 1¢ luong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh

4721

23.

Ban 1¢ thue pham trong céc cira hang chuyén doanh

4722

24,

Ban 1¢ d6 udng trong céc cira hang chuyén doanh

4723

25.

Ban 1¢ san pham thudc 14, thudc 130 trong cac ctra hang chuyén
doanh

4724

26.

Ban 1¢é tham, dém, chan, man, rém, vat li¢u phu tudong va san
trong cac ctra hang chuyén doanh

4753

27,

Ban 1¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do ndi that
tuong tu, dén va bo den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh

4759

28.

Ban 1¢ sach, bao, tap chi vin phong pham trong céc cira hang
chuyén doanh

4761

29.

Ban 1¢ thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong cac ctra hang
chuyén doanh

4763

30.

Ban 1¢ tro choi, d6 choi trong cac cua hang chuyén doanh
(trtr 36 choi ¢6 hai cho giao duc nhén cach, strc khoe tré em
hodc anh hudng dén an ninh trat tu an toan xa hoi)

4764

31.

Ban 1¢ thudc, dung cu y té, m§ pham va vat pham vé sinh trong
cac ctra hang chuyén doanh

4772

32.

Ban 1¢ hang hoa khac méi trong cac cura hang chuyén doanh
(trir ban I¢ binh gas, khi dau mo hoa 1ong LPG, dau nhét cin,
vang miéng, sung, dan loai dung di san hodc thé thao va tem,
tién kim khi; trir ban 1¢é hoa chét tai tru s&)

4773

33.

Ban 1¢ theo yéu cau dit hang qua buu dién hoac internet

(tm ban l¢ binh gas, khi dau mo hoa long LPG, dau nhét cin,
vang miéng, sung, dan loai dung di san hoac thé thao va tem,
tién kim khi; trir ban 16 hoa chét tai try s&)

4791

Ban 1¢ hinh thirc khac chua dugc phan vao dau

(trir ban 1¢ binh gas, khi dau mé hoa 1ong LPG, dau nhét can,
vang miéng, sing, dan loai dung di san hodc thé thao va tem,
tién kim khi; trir ban 1 hoa chit tai tru so)

4799
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35.  [Van tdi hanh khach du’ong bo khac 4932
Ch1 tlet Kinh doanh van tai hanh khach bang xe 0 t0 theo
tuyen cd dinh
36. |Van tdi hang hoa bang duong bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 t0
37.  |Kho bai va lvu gift hang hoa 5210
Chi tiét: Hoat dong kho bai (dich vu dai 1y kho van, dich vu
kho ngoai quan)
38. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai duong sat 5221
39. [Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai dudng thiy 5222
40.  [Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai hang khong 5223
Chi tiét: Dich vu phuc vu k¥ thuat thurong mai méat dat
41. |Bdc xép hang hoa 5224
42.  |Hoat dong dich vu h trg truc tiéE cho van tai duong bo 5225
Chi tiet: Hoat dong quan ly bai do, trong gilt phuong tién
duong bo
43.  |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén van tai N 5229
Chi tiét: - Dich vu dai ly, dai dién héng ; - Dich vu ho tro thu
tuc thfmg quan, xuat nhap khau hang hQa, giao nhan van ’
chuyén; - Dich vu logistics; - dich vu ho trg khac lién quan dén
van tai chua duogc phan vao dau
44.  [Buu chinh 2310
Chi tiét: Dich vu buu chinh
45.  |Chuyén phat 7 5320
Chi tiét: dich vu chuyén phat nhanh
46. |Hoat dong tu van quén ly 7020(Chinh)
(Trur hoat dong tu van ké toan, phap luat, tai chinh)
47. |Hoat dong cia cac trung tam, dai 1y tu van, gidi thiéu va moi 7810
gio1 1ap dong, viéc lam .
Chi tiét: Hoat dong dich vu viéc lam (Khong bao gom hoat
dong trung tdm moi gidi viée lam)
48. |Hoat déng dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua dugc 8299
phén vao dau
Chi tiét: Xuét nhap khau cac mit hang cong ty kinh doanh; Uy
thac xuit khau; Uy thac nhap khau; Hoat dong dich vu hd tro
kinh doanh khac con lai ghua du:gc phan vao dau (trl‘r dich vu
lay lai tai sdn; may thu tién xu do xe; hoat dong dau gia doc
1ap; quan ly va bao vé trat tu tai cac cho)
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban: 500.000
8. Co dong sang lap:
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TRAN THI
THU THAO

Xom 5, Thon Tai
Gia, Xa Quynh
Hung, Huyén
Quynh Phy, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

20,000

0341970125
06

TA PINH PO

S6 04, Ngach 58,
Ngo 22, Duong
Lam, T6 2,
Phuong Van
Quéan, Quan Ha
Péng, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

0010910328
37
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TRIEU PHUC
QUY

S6 1/9, ngd 167,
duong MV Son,
Phuong Vinh
Trai, Thanh phé
Lang Son, Tinh
Lang Son, Vié¢t
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

0200500004
46

LUU TIEN
MANH

Thon Tha Hoa,
X&Hoa X4,
Huyén Ung Hoa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

0010800250
78

NGO THI SAU

S6 1/9, ngd 167,
duong MV Son,
Phuong Vinh
Trai, Thanh phé
Lang Son, Tinh
Lang Son, Vié¢t
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

0191500006
47

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PHAM VAN BAU Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 28/11/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidly to phap 1y clia ca nhan: 036099003172

Ngay cap:  31/12/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: Hoa Binh, Phwong Ninh Dwong, Thanh phé Mong cdi, Tinh Qudng

Ninh, Viét Nam

Dia chi lién lac: Ngé 58 Yén Vinh, Xa Kim Chung, Huyén Hoai Pirc, Thanh phé Ha Néi,

Viéet Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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